FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Capacidad

Termostato regulable
Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

02/08/2025
www.fiamma.pt

TERMO DE LECHE, 6 L
TLF 6

Ref: 2.0.160.0000
Fiamma

Grifo y cuba desmontables para una limpieza sencilla y rapida.
Control electrénico del nivel de agua con alerta automatico a
través de sefalizador luminoso.

Temperatura regulable de 0 a +85 °C

Pies regulables en altura.

280x360x530 mm
1.3 kW
230V/1/50 Hz

61

0-85°C

10 kg
340x340x560 mm

11 kg


http://www.fiamma.pt
http://www.tcpdf.org

