



TERMO DE LECHE, 6 L TLF 6

Ref: 2.0.160.0000 Fiamma

Grifo y cuba desmontables para una limpieza sencilla y rápida. Control electrónico del nivel de agua con alerta automático a través de señalizador luminoso.

Temperatura regulable de 0 a +85 $^{\circ}$ C Pies regulables en altura.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensiones (LCA)	280x360x530 mm
Potencia	1.3 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50 Hz
Capacidad	61
Termostato regulable	0 - 85 ºC
Peso	10 kg
Dimensiones del embalaje	340x340x560 mm
Peso bruto	11 kg